
eVROPS;<;, l)Ntí:: 
t. wí>í,t-u o¼l11d 1;1fllo1 ~, 101;'\ta11c,11 t onoy 
C?.lťťif'Jlf ~oCt'ft.~fl V'tiX\j. ť}. VV"-.;~ ... 1 •t,1.Cót.;iJ!Jri♦ 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi: 

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta 
se sídlem: Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: KB, a.s., Praha 10, číslo účtu: 22734101/0100 
zastoupena: prof. MUDr. Petrem Widimským, DrSc., děkanem 
(dále jen jako „kupující") 

a 

TANA school s.r.o. 
se sídlem: Dlouhá 564/1, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko 
IČO: 03035298 
DIČ: CZ03035298 
zastoupena: Ing. Blankou Jatičovou, jednatelkou 
( dále jen jako „prodávající") 

Prodávající a kupující tímto uzavírají tuto kupní smlouvu jako výsledek veřejné zakázky 
malého rozsahu „UK-LF3-Dodávka tabulí" v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „ZZVZ"), v rámci 
projektu spolufinancovaného z Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání 

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, s registračním číslem 
CZ.02.2.67 /0.0/16_016/0002510 v rámci Výzvy č. 02_16_016 ERDF, Rekonstrukce a 
vybavení prostor pro výuku preklinických oborů na 3. LF UK 

I. Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat 4 ks nástěnných magnetických a 
4 ks pylonových školních tabulí (kombinace fix + křídla) dle specifikace a cenové nabídky 
uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen jako „zboží") a převést na kupujícího 
vlastnické právo ke zboží. Spolu se zbožím budou kupujícímu předány také doklady 
potřebné pro řádné užívání zboží, tj. zejména návod k použití zboží v českém jazyce, 
záruční list, prohlášení o shodě apod. 

2. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží 
kupní cenu specifikovanou v čl. II. této smlouvy. 

Strana 1 (celkem S) 



II. Kupní cena zboží 

1. Kupní cena zboží činí: 

- cena v Kč bez DPH: 107 800 
- sazba DPH v%: 21 a výše DPH v Kč: 22 638 
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 130 438 

V kupní ceně za zboží je zahrnuto dodání zboží kupujícímu do místa plnění, předání všech 
dokladů potřebných pro jeho řádné užívání a zaškolení obsluhy zboží. 

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného prodávajícím. 

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání zboží kupujícímu (čl. III. 
odst. 1 této smlouvy). 

4. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. 

S. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, zavazuje se kupující 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení, 
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

III. Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 8 týdnů ode dne uzavření 
kupní smlouvy. Přesné datum předání bude stanoveno na základě dohody mezi 
prodávajícím a kupujícím. Za řádné předání zboží se považuje jeho dodání na adresu sídla 
kupujícího, dále pak jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho 
řádné užívání (čl. I odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy a podpisu 
protokolu o předání zboží oběma kupními stranami. 

2. Protokol o předání zboží bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom, že byl ze strany 
prodávajícího seznámen s návodem k použití zboží. 

3. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý den prodlení, a to až do 
řádného předání zboží kupujícímu. 

4. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy 
včetně převzetí předmětu plnění určen doc. MUDr. Jan Polák, Ph.D., MBA, 
email : jan.polak@lf3.cuni.cz. tel: 267 102 210, 731181 599 

S. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy včetně předání předmětu 
plnění určen pan Tomáš Strnad, tel.: 725 009 197. 

IV. Nebezpečí škody na zboží 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
protokolu o předání zboží oběma smluvními stranami. 

Strana 2 ( celkem 5) 



€'\IRO?~w.11 mm: 
t:Yf\)J}l\•.é •w11~1u1$1111 i , UWOSIIQ'll !on<ly 
OyNf:g,, f)'1'0(:f001 Vfú,vll'i •·1'110! S <J.i:,;!::!.,•10tn 

V. Odpovědnost za vady zboží, záruční a pozáruční servis 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě kupujícím vymíněné v zadávací 
dokumentaci k zadávacímu řízení, a dále v souladu s příslušnými platnými právními 
předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi výrobce 
zboží. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a 
začíná běžet ode dne následujícího po dni předání zboží dle čl. III odst. 1 této smlouvy. 

VI. Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, 
že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá 
smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména: 
a) prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 60 kalendářních dnů; 
b) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 

60 kalendářních dnů; 
c) zařízení nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 

60 kalendářních dnů; 
d) jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zařízení má určité vlastnosti, zejména 

vlastnosti kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění 
se následně ukáže nepravdivým; 

e) nemožnost odstranění vady dodaného zařízení; 
f) v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže 

jako nepravdivé. 
3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně 

popsán důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od 
této kupní smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení 
odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení 
smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání 
o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

VII. Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozví. 

2. Kupující není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části na 
třetí osobu bez souhlasu prodávajícího. 

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné a neúčinné novým 

Strana 3 ( celkem S) 



ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného a neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně 
závazných právních předpisů České republiky. 

VIII. Registrace 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 
smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující se 
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle 
druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři 
vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě 
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní 
strany zároveň). 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právem České republiky, platnými 
ustanoveními zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména jeho §§ 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že Vídeňská úmluva o mezinárodní koupi zboží se na právní vztahy vyplývající 
z této smlouvy neuplatní. 

2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, 
zejména před zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. K projednávání a rozhodnutí sporů vyplývajících z této smlouvy jsou příslušné obecné 
soudy České republiky. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupuj ící 
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

S. Tato smlouva obsahuje dvě přílohy, Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace zboží a cenová 
nabídka 

6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 
smluvních stran a jsou platné pouze ve formě písemných číslovaných dodatků. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace zboží a cenová nabídka 

- Podpisy jsou uvedeny na následující straně -

Strana 4 ( celkem 5) 



Prodávající: 

F.VROPSKA UNIE 
Evfop,kt WUktlninl • tnWIOCnl food)' 
()pe,1K11l P'OO(am VyJj{um. ~•~I 

V Těrlicku dne 25.11.2021 

) 

TANA sch :~r s.r.o . 
Ing. Blanka Jatičová, jednatelka 

Kupující: 

V Praze dne ' 3. 12. 2021 

;,, ...... , ..... ............................ , ....................................... . 
Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta 
prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc., děkan 

Strana 5 ( celkem S) 



TABULE-NABYTEK.CZ 

r u 
,.,......._ 

VyprdCOVéJI: 

g 
_ r li' 

L.t:::.. 

l A 1\J.A. school '.3 i' o 

f ,...t70 TH1 162 t./77 

jasr-ri1n(s}ll,ibule riaby tek'. CL 

I I . 

1 4:?0 SU8 9'/'I '/':/·) 

info@t,:1bu le- naoytokcz 



lií~~, 
fMUl NARV ><U 

Zadatel 

Univerzita Ka rlova 

3. lékařská fa ku lta UK 
ůstav patofyziologe 

Ruská 87, Praha 10, 100 00 

V zastoupení panem Doc. MUDr. Janem Polákem, Ph D, MBA. Uan.po1ak@lf3.cuni.cz) 

Predmet nab1dky 

I 1- 11 I ll ' , r 

Bílá magnetická lakovaná tabule s h liníkovým rámem 
popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači , s 
odkládací lišt ou a sadou pro připevnění na zeď. 

Mnoha lety prověřená kvalit a tabu lí, která představuje 
někol ika leté poznatky a neustálé zlepšování kvality. 
Výsledkem j e tabule v sendvičové konstrukci za použití 

speciálního polyuretanového lepid la, které zaručuje 
adhesi i po mnoha letech a navíc vyztužení samotné 
konstrukce. 

Přední strana je tvořena lakovaných plechem 

vypalovaným př i 250 °Ca zadní strana je vyztužena 
pozinkovaným plechem. 

Hliníkový rám v elegantním designu s vylepšenými v lastnostmi pro zvýšení odolnosti proti oděru. 
Robustní rohové spojky pro připevnění na zeď s designovými krytkami. 

,. · ,, .., 1 ' n.-.l pylor ech 
Dvoudílná pylonová tabule je kompletně 

vyrobena v Německu, osvědčeným výrobcem, 
který dbá nejen na kvalitu zpracování, ale také 
pohod lnost a bezpečnost používání. Celý 

keramický povrch je plně magnetický a vztahuje 
se na něj záruka 25 let. Přední i zadní tabuli 
lemuje rám z matného eloxovaného h liníku. Z 
něj jsou vyrobeny také oba pylony i úzká 

odkládací lišta, kterou j sou obě tabule doplněny 
po celé j ejich délce. 

TANA s-chool s.r.o. 
Dlouh;i S(A/l. HS '+L r(•dicko 
,e: o:m:~swa. 01c czmo:~5?9H 

1119. Blanka :Jatlčnvá 
+420 608 977 752 
in fo@tabule-nabytek cz 

Ing. Jasmín Jatič 
+420 í22 466 4.66 
jasrn i n@tabu le-na byte k. cz 

" 



Obě magnetické tabu le jsou nejen kva litní, ale také moc pěkné. Vkusné spojení e loxovaného hl iníku a 
keramické popisné plochy vytváří vel ice elegantní dojem a tabu le se tak stává nejen př irozenou 

dominantou třídy, ale také prvkem, který dokáže zpřijemnit výuku pro žáky i učitele. V neposlední řadě 
pak demonstruje vysoký zájem o celkovou kvalitu 

vzdělávání. 

Každou tabuli lze stáhnout až téměř k zemi a závaží v 

pylonových pojezdech je nastaveno přesně na hmotnost 

konkrétní tabu le, takže manipulace je velmi snadná. 
Všechny rohy jsou zaobleny a keramický povrch je plně 
magnetický, odolný a př0emný na psaní i údržbu. 

Produkt 

Magnetická nástěnná tabule 
240x120cm, bílá 

Pylonová dvoul istá tabule 
200xl20cm, pylony 290cm 
Bílá, zelená 

Montáž 

Doprava 

Suma 

TANA school s.r.o. 
Dlm1h..í 5G4/l, 735 42 Těilicko 
IC 0303'.'>?.98. DIČ CZ03035298 

Po t 

4 ks 

4 ks 

8 ks 

180 km 

Ing. Blanka Jaticová 
+420 608 977 752 
ínfo@tabule-nabytek.cz 

Celkova cena 
bezCPH 

18 000 Kč 

82 800 Kč 

6000 Kč 

l 000 Kč 

07800 Ke 

Ing. Jasmin Jatič 
„420 722 466 466 
jasmín@tabule-nabytek.cz 

Celkov cena 
s DPH 

21780 Kč 

100 188 Kč 

7 260 Kč 

1210 Kč 

130 438 Ke 

2 




